
TSV Buchenberg ASV

30. Möbel-Löffler Mini-Tournee
Haslach-Rain-Schanze

10.10.2015

O F F I Z I E L L E   E R G E B N I S L I S T E
N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

JURY SPRUNGRICHTER

WK-Beauftragter: Daniel Nett A: Hans Rist
Rennleiter: Hans Schedel B: Klaus Kühn
Trainer: Michael Herrmann C: Egon Musch

  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

S7 m/w,  1.25 km

1 1 HORVATH Ben 09 168.3 00:00 1     6:41.4 1
SC Partenkirchen

2 4 KROMP Erik 09 154.4 00:28 4     6:52.7 2       39.3
SV Casino Kleinwalsertal

3 2 SIMMERLE Anna-Sophie 09 166.1 00:04 2     7:49.0 4     1:11.6
SV Casino Kleinwalsertal

4 3 EICHBAUER Lucas 09 154.7 00:27 3     7:40.9 3     1:26.5
TSV Buchenberg

S8 m/w,  1.25 km

1 5 WERSIG Tobias 08 157.6 00:00 1     7:00.5 2
TSV Buchenberg

2 6 HEINRICH Anja 08 148.8 00:18 2     6:46.1 1        3.6
SC Oberstdorf

S9 m/w,  1.25 km

1 10 SCHUPP Ansgar 07 180.0 00:12 4     5:27.1 1
TSV Buchenberg

2 7 HORVATH Lars 07 185.9 00:00 1     5:46.2 2        7.1
SC Partenkirchen

3 8 KIECHLE Sina 07 183.8 00:04 2     5:58.0 4       22.9
SC Oberstdorf

4 14 MACH Elias 07 169.5 00:33 8     5:48.9 3       42.8
TSV Buchenberg
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

5 12 EGGENSBERGER Sofia 07 175.1 00:22 6     6:06.4 6       49.3
SC Oberstdorf

6 13 SIMMERLE Maximilian 07 173.4 00:25 7     6:21.5 8     1:07.4
SV Casino Kleinwalsertal

7 16 KROMP Ben 07 159.5 00:53 10     5:58.3 5     1:12.2
SV Casino Kleinwalsertal

8 11 EICHBAUER Julika 07 176.7 00:18 5     6:37.7 9     1:16.6
TSV Buchenberg

9 15 STEINLE Ida 07 166.6 00:39 9     6:17.3 7     1:17.2
SV Casino Kleinwalsertal

10 9 GEULEN Cornelius 07 183.8 00:04 2     7:37.7 11     2:02.6
SC Partenkirchen

11 17 WILLIBALD Simon 07 153.2 01:05 11     7:00.2 10     2:26.1
SC Partenkirchen

S10 m/w,  1.25 km

1 20 UEBE Gerhard 06 198.0 00:10 3     5:44.5 3
WSV Isny

2 25 OEFFNER Tabea 06 183.5 00:39 8     5:24.6 2        9.1
SC Partenkirchen

3 29 SCHUSTER Marius 06 174.7 00:57 12     5:18.8 1       21.3
SV Casino Kleinwalsertal

4 18 BALCON Nino 06 203.1 00:00 1     6:28.9 9       34.4
SC Oberstdorf

5 23 KESIKU Acer 06 185.3 00:36 6     5:58.1 4       39.6
TSV Buchenberg

6 21 HEINRICH Dominik 06 192.3 00:22 4     6:13.3 7       40.8
SC Oberstdorf

7 24 NEUMANN Amelie 06 183.6 00:39 7     6:01.7 5       46.2

WSV Isny
8 27 EGGENSBERGER Jakob 06 181.2 00:44 10     6:09.8 6       59.3

SC Oberstdorf
9 22 HELM Carlotta 06 191.6 00:23 5     6:31.0 10       59.5

SC Oberstdorf
10 19 SCHMID Tobias 06 201.0 00:04 2     7:10.1 14     1:19.6

SC Oberstdorf
11 26 PIEKENBROCK Anna 06 182.9 00:40 9     6:37.1 11     1:22.6

TSV Buchenberg
12 30 FÄRBER Nadine 06 172.1 01:02 13     6:39.7 12     1:47.2

TSV Buchenberg
13 31 OSTLER Leni 06 165.3 01:16 14     6:41.1 13     2:02.6

SC Partenkirchen
14 28 THANNHEIMER Lena 06 179.0 00:48 11     7:18.4 15     2:11.9

SC Oberstdorf
15 32 SCHÄFER Nelly 06 151.2 01:44 15     6:22.7 8     2:12.2

SC Partenkirchen
16 33 THUMER Sophia 06 148.8 01:49 16     7:38.3 16     3:32.8

WSV Isny

S11 m/w,  2.5 km

1 35 MAUS Otto 05 196.8 00:17 2    11:49.5 3
WSV Isny

2 40 MÜLLER Constantin 05 185.8 00:50 7    11:24.0 1        7.5

SC Oberstdorf
3 39 SCHULTZ Florian 05 186.5 00:48 6    12:04.4 4       45.9

SC Partenkirchen
4 42 BURGER Magdalena 05 180.5 01:06 9    11:49.0 2       48.5

SC Partenkirchen
5 34 WEGMANN Alois 05 202.6 00:00 1    13:47.6 6     1:41.1

SC Oberstdorf
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  Sprunglauf    Langlauf  
Rang StNr Name

Verein
Jg Punkte Rstd Rang Laufzeit Rang Rückstand

6 41 SCHIERBEL Benedikt 05 181.0 01:05 8    12:45.9 5     1:44.4
SC Partenkirchen

7 37 EBERLE Joanna 05 191.2 00:34 4    13:54.5 7     2:22.0
SC Pfronten

8 43 WILLIBALD Luis 05 173.6 01:27 10    14:38.1 8     3:58.6
SC Partenkirchen

9 38 NEFF Hannes 05 187.8 00:44 5    16:22.3 9     4:59.8
SC Partenkirchen

10 36 STADLER Niklas 05 191.9 00:32 3    16:51.8 10     5:17.3
SC Oberstdorf

Mädchenklasse,  2.5 km

1 44 FÄRBER Sylvia 04 125.2 00:00 1    15:23.3 1
TSV Buchenberg

S12 m,  2.5 km

1 45 MACH Lucas 04 199.0 00:00 1    11:25.4 1
TSV Buchenberg

2 46 WIEDEMANN Beat 04 195.3 00:11 2    11:45.7 2       31.3
TSV Buchenberg

3 48 ZETTLER Robin 04 144.7 02:43 4    12:46.2 3     4:03.8
WSV Isny

4 47 HOLZHAUER Jonas 04 163.7 01:46 3    14:13.9 5     4:34.5
SC Oberstdorf

5 49 KWIATKOWSKI Jonas 04 126.6 03:37 5    13:51.4 4     6:03.0
SC Oberstdorf

S13 m,  2.5 km

1 51 FRISCH Aeneas 03 206.9 00:07 2    10:52.5 1
WSV Isny

2 50 MAUS Leo 03 209.3 00:00 1    11:05.2 2        5.7
WSV Isny

3 52 SCHUPP Jakob 03 190.2 00:57 3    11:23.7 3     1:21.2
TSV Buchenberg

4 53 GEULEN Constantin 03 171.7 01:53 4    14:30.0 6     5:23.5
SC Partenkirchen

5 56 WÜRFEL Philip 03 126.4 04:09 7    12:34.3 4     5:43.8
SC Oberstdorf

6 54 SCHÖRKHUBER Simon 03 135.1 03:43 5    13:48.8 5     6:32.3
SV Casino Kleinwalsertal

7 55 WERSIG Lukas 03 134.1 03:46 6    14:46.5 7     7:33.0
TSV Buchenberg

offene Klasse,  2.5 km

1 57 NEUMANN Patrick 02 219.4 00:00 1    11:30.1 1
WSV Isny

2 58 MAURUS Sophia 01 193.3 01:18 2    11:46.0 3     1:33.9
TSV Buchenberg

3 62 HELM Benedikt 02 170.0 02:28 6    11:40.1 2     2:38.0
SC Oberstdorf

4 61 COP Max 02 172.3 02:21 5    11:51.6 4     2:42.5

SC Oberstdorf
5 59 FEHR Leon 01 189.3 01:30 3    13:36.8 6     3:36.7

SC Oberstdorf
6 63 PÖGGEL Elias 02 158.0 03:04 7    12:30.9 5     4:04.8

SC Oberstdorf
7 60 YEO Sehyang (su) 99 178.6 02:02 4    13:41.3 7     4:13.2

WSV Isny
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Aus dem Kampfrichterprotokoll

Gemeldet: 63
In der Wertung: 63

Für die Richtigkeit:
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TSV Buchenberg ASV

30. Möbel-Löffler Mini-Tournee
Haslach-Rain-Schanze

10.10.2015

P O K A L - W E R T U N G   N O R D I S C H E   K O M B I N A T I O N

1. Füssen 08.08.2015
2. Buchenberg 10.10.2015

Rang Name Verein 1. 2. Summe

S7 m/w

1 HORVATH Ben SC Partenkirchen 30 30 60
2 KROMP Erik SV Casino Kleinwalsertal 25 25 50
3 SIMMERLE Anna-Sophie SV Casino Kleinwalsertal 22 22 44
4 EICHBAUER Lucas TSV Buchenberg 20 20 40

S8 m/w

1 WERSIG Tobias TSV Buchenberg 30 30 60
2 HEINRICH Anja SC Oberstdorf 22 25 47
3 KULKA Julian SK Nesselwang 25 25

S9 m/w

1 HORVATH Lars SC Partenkirchen 30 25 55
2 KIECHLE Sina SC Oberstdorf 25 22 47
3 EGGENSBERGER Sofia SC Oberstdorf 22 18 40
4 EICHBAUER Julika TSV Buchenberg 20 13 33
5 KROMP Ben SV Casino Kleinwalsertal 18 14 32
6 SCHUPP Ansgar TSV Buchenberg 30 30

7 STEINLE Ida SV Casino Kleinwalsertal 16 12 28
8 WILLIBALD Simon SC Partenkirchen 14 10 24
9 MACH Elias TSV Buchenberg 20 20

10 SIMMERLE Maximilian SV Casino Kleinwalsertal 16 16
11 GEULEN Cornelius SC Partenkirchen 11 11

S10 m/w

1 OEFFNER Tabea SC Partenkirchen 30 25 55
2 BALCON Nino SC Oberstdorf 25 20 45
3 SCHUSTER Marius SV Casino Kleinwalsertal 20 22 42
4 HEINRICH Dominik SC Oberstdorf 22 16 38
5 EGGENSBERGER Jakob SC Oberstdorf 18 13 31
6 UEBE Gerhard WSV Isny 30 30
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Rang Name Verein 1. 2. Summe

7 PIEKENBROCK Anna TSV Buchenberg 16 10 26
8 HELM Carlotta SC Oberstdorf 14 12 26
9 FÄRBER Nadine TSV Buchenberg 12 9 21

10 KESIKU Acer TSV Buchenberg 18 18
11 OSTLER Leni SC Partenkirchen 10 8 18
12 SCHÄFER Nelly SC Partenkirchen 11 6 17

13 NEUMANN Amelie WSV Isny 14 14
14 MOREAU Alexandre SC Partenkirchen 13 13
15 SCHMID Tobias SC Oberstdorf 11 11
16 CENTMEYER Sarah SC Partenkirchen 9 9
17 THANNHEIMER Lena SC Oberstdorf 7 7
18 THUMER Sophia WSV Isny 5 5

S11 m/w

1 SCHULTZ Florian SC Partenkirchen 30 22 52
2 MÜLLER Constantin SC Oberstdorf 25 25 50
3 WEGMANN Alois SC Oberstdorf 22 18 40
4 BURGER Magdalena SC Partenkirchen 20 20 40
5 EBERLE Joanna SC Pfronten 18 14 32
6 MAUS Otto WSV Isny 30 30
7 SCHIERBEL Benedikt SC Partenkirchen 14 16 30
8 WILLIBALD Luis SC Partenkirchen 12 13 25
9 MARCHER Jakob TSV Buchenberg 16 16

10 SCHEDEL Leander TSV Buchenberg 13 13
11 NEFF Hannes SC Partenkirchen 12 12
12 STADLER Niklas SC Oberstdorf 11 11

Mädchenklasse

1 FÄRBER Sylvia TSV Buchenberg 30 30 60

S12 m

1 WIEDEMANN Beat TSV Buchenberg 30 25 55
2 HOLZHAUER Jonas SC Oberstdorf 25 20 45
3 KWIATKOWSKI Jonas SC Oberstdorf 22 18 40
4 MACH Lucas TSV Buchenberg 30 30
5 ZETTLER Robin WSV Isny 22 22

S13 m

1 WÜRFEL Philip SC Oberstdorf 30 18 48
2 WERSIG Lukas TSV Buchenberg 25 14 39
3 FRISCH Aeneas WSV Isny 30 30
4 MAUS Leo WSV Isny 25 25
5 SCHUPP Jakob TSV Buchenberg 22 22
6 GEULEN Constantin SC Partenkirchen 20 20
7 SCHÖRKHUBER Simon SV Casino Kleinwalsertal 16 16
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